
 
 

UCHWAŁA NR XVII/141/2025 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zmiany granic obrębów ewidencyjnych 
miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/101/2025 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Zbuczyn uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zgłoszonym wnioskiem przez mieszkańców postanawia się przeprowadzić konsultacje 
społeczne w zakresie zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-
Majątek.  

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone z mieszkańcami miejscowości Krzesk-Królowa Niwa 
i Krzesk-Majątek. 

§ 2. 1. Zmiana granic obrębów ewidencyjnych będzie polegała na odłączeniu z obrębu ewidencyjnego 
Krzesk-Królowa Niwa działek ewidencyjnych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
i przyłączenie ich do obrębu Krzesk-Majątek. 

2. Zmiany granic obrębów ewidencyjnych przedstawia załącznik graficzny, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich otwartych spotkań 
z mieszkańcami miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek w sposób umożliwiający składanie 
uwag i wniosków.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 23 czerwca 2025 r. do 30 września 2025 r. 

3. Informacja dotycząca otwartego spotkania z mieszkańcami zostanie podana na co najmniej 7 dni przed 
planowanym terminem przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Zbuczyn 

 
 

Agnieszka Dziewulska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6319



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/141/2025 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Wykaz działek odłączanych z obrębu ewidencyjnego Krzesk-Królowa Niwa. 

 

Obręb ewidencyjny Krzesk-Królowa Niwa działki nr: 657, 652, 647, 638, 633, 628, 623, 618, 

613, 608, 603,  598, 593, 588, 583, 578/2, 578/1, 573, 564/1, 564/2, 559, 553, 554, 548, 546/1, 

546/2, 541/1, 541/2, 536/1, 536/3, 536/4, 531/1, 531/2, 526, 521, 516/2, 516/1, 511/2, 511/1, 

506/3, 506/1, 506/2, 500, 501/1, 501/2, 495/2, 495/1, 494, 488, 483/2, 483/3, 483/4, 478/1, 

478/2, 469, 468/2, 468/1, 470/1, 470/2, 457/1, 448, 453/2, 2006/1, 2006/2, 444, 453/1, 439, 

440/1, 435/2, 440/3, 440/4, 435/1, 431, 427, 423, 419/1, 419/2, 414/1, 414/2, 409, 410, 405/1,  

405/2, 1297, 400, 401, 385, 381, 377, 373/1, 2015, 350/1, 365/1, 362/1, 359/1, 356/1, 347/1, 

344, 341/1, 2013/1, 1044/6, 353/1, 340, 368. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

        /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6319



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/141/2025  

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 27 maja 2025 r. 

 

 

Legenda: 

obręb geodezyjny wsi Krzesk-Królowa Niwa przyłączany do wsi Krzesk-Majątek -  

 

  Przewodnicząca Rady 

        /-/Agnieszka Dziewulska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6319


	UCHWAŁA NR XVII/141/2025 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-02T12:10:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




